AucTtaHuma 6
18.10.2025 - 13:40

Jesouku, 100m Bpacc

18 net n monoxe
CTtapToBbIii NPOTOKO/I

3annbiB 1 n3 7

3
4
5
6

BEPE30BA, faHa
PYMAHLEBA, AHHa
3ABIOPOAHAA, KOnus
KYAYXOBA, Bukropusa 3pukoBHa

3anbiB 2 M3 7

0
1

BYHAEBA, Hukonb
CTENYPO, Codms

[of poxaeHns

14
15
16
16

11
15

2 [DKNOXKOEBA, Buktopus ButasibesHa 16

3
4
5
6
7
8
9

BOJIKOBA, AHacTtacus
3AXAPAH, Banepus ApmeHoBHa
KA3SHAUEEBA, YnbsiHa
LWEPCTHKOKOBA, lNonunHa
MEPKYNAEBA, AMuHa
XABUBYNJTIMHA, BepoHuka
KMBLUWMK, AHacTacus

3annbiB 3137

0

KO3bMOBA, AxrennHa CepreesHa

16
13
13
14
12
15
16

15

1 MbI3BHVKOBA, Mapraputa MunxaiinosH13
2 NOBPLIHEBA, Oapbs

3
4

WENEMNHEBA, MunnaHa
KOUYMEBA, AHHa Apun/ioBHa

5 JEFTAPEBA, Mapus

6
7

8 KHA3EBA, Ennzaseta MakcumoBHa

9

MAWLNTOPOBA, Ennzaseta
3E/IEH4A, BnonetTa

KYTAPOBA, ApvHa AcnaHoBHa

3annbiB 4 n3 7

o

O©CoO~NOO UG~ WNPE

H/3AMOBA, Buktopus

MOIOBA, KceHus

MNXHOBA, MunaHa

MECOUKAHA, Knpa BnagnmmposHa
BAPAHOBA, AHacTacus
FAATOBA, Amanus

MABJ/IOBA, Oapbs

CKOBVIKOBA, Oapbs

YEKAHOBA, EneHa
FAJTAKTUOHOBA, Ennzaseta

13
13
15
13
15
12
15
10

14
14
15
13
14
12
14
13
15
12

Ck "King Fit"

LICKA KpacHogap CLL (OPK)
MAY O CLW "PoguHa"

CkK Ckrmu (I'Ty)

MAY A0 CLl "PoguHa"

dasoput

OxHasa OceTus, r. LixmHean

CLU (OPK) LICKA r.AcTpaxaHb
r.Eccentykn CLU um.H.A.lNoHOoMapé
CLUIBBC um. B.H. Ckokosa
CLUIBBC unm. b.H. Ckokosa

Anta

CLLU Nel, CLLINe3 HoBouepkacck
Anta

r.Eccentyku CLW nm.H.A.l'loHOMmapé
CLU "AenbduH" 1. MaTuropck
BurFlow

CLUIBBC um. b.H. Ckokosa

OxHasa OceTus, r. LixmHean
BurFlow

BonrogoHck

BurFlow

r.Eccentykn CLU um.H.A.lNoHOMapé
CkK Ckrmu (I'Ty)

CLU Nel "Mos BonHa"

LICKA KpacHogap CLL (OPK)
CLUIBBC unm. b.H. Ckokosa
r.Eccentykn CLU um.H.A.lNoHOMapé
BurFlow

Cuw "Ypoxait" Bnagnkaekas

Cw4

BonrogoHck

CLWW r.o. OdonronpyaHbiit

CLWW r.o. OdonronpyaHbiit

2:17.00
2:10.00
2:15.80
2:37.00

2:04.00
1:55.47
1:52.00
1:51.00
1:48.23
1:50.00
1:51.05
1:55.00
1:58.00
2:06.00

1:47.00
1:46.00
1:45.00
1:43.90
1:42.00
1:43.00
1:45.00
1:45.22
1:47.00
1:48.00

1:40.76
1:40.00
1:40.00
1:39.50
1:38.00
1:39.34
1:40.00
1:40.00
1:40.56
1:40.91

nnaBaTtesbHblii 6acceiiH 50 MeTpoB
MBY A0 CLU nm. I'.A. PomaHeHKo

www.swimlige.ru

https:/ivk.com/swimlige

ABTOMAaTNYECKast CUCTEMA XPOHOMETPaXa

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.10.2025 12:16 - CtpaHuua 1


www.swimlige.ru

OuctaHuma 6, Jesoukn, 100m bpacc

3annbiB5u13 7
0 KNMHOBA, HuHa

12

1 KOBAJ/IEBA, Ctenna BacunbeBHa 15

2 MAWYHKWHA, AnéHa
3 ANAHOBA, Codobs

4 CABVIHA, EBa

5 TOPAIMMHA, EkatepuHa
6 AUEHKO, EBreHus

7 BOHOAPEBA, MonnHa
8 PYAEHKO, TatbaHa

9 BbICOLKAA, Mapus

3ansbiB 6 U3 7

0 NyPAA, Oapba

1 CMBALLUOBA, Buonetta
2 KPEMAKOBA, Hennn

3 OPULWEHKO, Amanus

4 TONO3YBEOBA, 9BenuHa

15
15
14
12
13
15
12
14

10
13
11
13
12

5 JTIOKOBA, ApuHa BnagummposHa 13

6 CYXOTEIJOBA, fapbs 14
7 MY>XNYEHKO, Mapus 11
8 NNYHEBA, Banepus 14
9 WWEPCTOBUTOBA, Ennsaseta 14
3annbiB 7 U3 7
0 PbIKOBCKAfA, Bapsapa 13
1 PE3SHWNKOBA, KceHusa ViBaHOBHa 12
2 CEMEHOBA, Codbs BnagumuposHa 11
3 N'YPOBA, lMonvHa 12
4 AHOPYWKEBWY, Enexa 09
5 CA30OHOBA, Banepus 09
6 MINTUHb, BepoHuka 13
7 TOUYNAEBA, banna AcnaHosa 11
8 WEPBAKOBA, MunaHa 08
9 FANJEHKO, ExaTtepuHa 11

LICKA KpacHogap CLL (OPK)

CLU Nel "Mos BonHa"

CLIBBC nm. B.H. CkokoBa

CLlW (OPK) LICKA r.ActpaxaHb
CLUBBC um. B.H. CkokoBa
r.Eccentyku CLI nm.H.A.l'loHOmapé
LICKA KpacHogap CLL (OPK)
LICKA KpacHogap CLL (OPK)

MAY A0 CLl "PoguHa"

AnueBck

AnueBsck

CLLU Nel, CLUNe3 HoBouepkacck
Cw4

ApeHa Kucnosopck

BonrogoHck

CLU Nel "Mos BonHa"

r.Eccentyku CLW nm.H.A.l'loHOMmapé
r.Eccentyku CLW nm.H.A.l'loHOMmapé
Cw4

Cuw "Ypoxai" Bnagnkaskas

BonrogoHck

r.Eccentykun CLI nm.H.A.lNoHomapé
CLU Nel "Mos BonHa"

Cw 4

Cuw "Ypoxait" Bnagukaskas

CUW r.o. OonronpyaHbiii

Cw 4

CLU Nel "Mos BonHa"

LICKA KpacHogap CLL (OPK)

Cw 4

1:38.00
1:36.50
1:35.00
1:35.00
1:33.00
1:34.85
1:35.00
1:36.00
1:38.00
1:38.00

1:30.00
1:29.00
1:27.50
1:26.90
1:26.00
1:26.54
1:27.00
1:28.00
1:29.00
1:30.02

1:25.00
1:23.00
1:21.00
1:18.00
1:16.28
1:17.11
1:20.00
1:22.34
1:24.00
1:25.50

nnaBaTtesbHblii 6acceiiH 50 MeTpoB
MBY A0 CLU nm. I'.A. PomaHeHKo

www.swimlige.ru

https:/ivk.com/swimlige

ABTOMAaTNYECKast CUCTEMA XPOHOMETPaXa

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.10.2025 12:16 - CtpaHuua 2


www.swimlige.ru

