

OCEHHUU TYPHUP

8 - 19 OKT 86 P 8 2 0 2 5 F O A A

6 , 100m 18 18.10.2025 - 13:40

1 <u>7</u>		
3 , , , , 5 , , 6 , ,	14 "King Fit" 15 () 16 " "	2:17.00 2:10.00 2:15.80 2:37.00
2 7 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	11 " " " 15 16 ,	2:04.00 1:55.47 1:52.00 1:51.00 1:48.23 1:50.00 1:51.05 1:55.00 1:58.00 2:06.00
3 7 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	15	1:47.00 1:46.00 1:45.00 1:43.90 1:42.00 1:45.00 1:45.22 1:47.00 1:48.00
4 7 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	14 1 " " 14 () 15	1:40.76 1:40.00 1:40.00 1:39.50 1:38.00 1:39.34 1:40.00 1:40.00 1:40.56 1:40.91

50 www.swimlige.ru
. . . . https://vk.com/swimlige



<u>ОСЕННИЙ ТУРНИР</u>

HEBERROTO RABRASA

18 - 19 OKT 96 P9 2025 FOAA

6, , 100m

5 7		
0 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	12	1:38.00 1:36.50 1:35.00 1:35.00 1:34.85 1:35.00 1:36.00 1:38.00
6 7		
0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	10 13 1, 3 11 4 13 12 13 1" " 14	1:30.00 1:29.00 1:27.50 1:26.90 1:26.00 1:26.54 1:27.00 1:28.00 1:29.00
7 7		
0 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	13 12	1:25.00 1:23.00 1:21.00 1:18.00 1:16.28 1:17.11 1:20.00 1:22.34 1:24.00

www.swimlige.ru https://vk.com/swimlige